檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣人力發展所　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段8號

承辦人：施玉瓊

電話：05-3623279#113

傳真：05-3623277

電子信箱：su888@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年8月5日

發文字號：嘉人發教字第1040001302號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明十(0001302A00_ATTCH3.doc、0001302A00_ATTCH4.xlsx)

主旨：本所訂於本（104）年8月19日辦理「新時代論壇系列七：

新時代農業新趨」講座，請依調訓名額分配表薦派相關人

員參訓，請 查照。

說明：

一、依據：嘉義縣政府第103次主管會報決議事項辦理。

二、研習目的：藉由系列講座強化縣府團隊7職等以上主管，

對「嘉義新時代」政策理念之認知，並導入全球國際化視

野與核心職能之提升，以配合嘉義新時代啟動工程，進而

成為城鄉發展之新典範。

三、研習時間：104年8月19日（星期三）13：30─16：00（報

到時間：13：00─13：30）。

四、研習地點：創新學院2樓大禮堂。

五、講師：林良懋處長－縣府農業處處長、鄭正勇老師－前台

灣大學園藝系教授。

六、講題：「新時代農業新趨」、「有機神話？」。

七、調訓對象：嘉義縣政府暨所屬機關、鄉鎮市公所、農會系

統等7職等以上主管及各國中小學校長及一般民眾等。

3

1040012641

嘉義縣竹崎鄉公所

104/08/05

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、報名方式：

(一)本縣各級機關、單位、學校，請人事人員或研習業務承

辦人員依「調訓名額分配表」至本所「薦送機關後端管

理系統」辦理薦送報名即日起至104年8月17日17時止受

理線上報名。

(二)一般民眾及農會系統請至本所網站自由報名（各參訓人

員請先於本所網站註冊為會員）。

(三)請各單位務必核派足額之人員參訓，錄取人員因故無法

參加者，請薦送單位務必自行核派符合本研習調訓對象

之身分者遞補。

九、全程參與者於課程結束後1個月內核發研習時數3小時，參

加研習學員請准予公假登記。

十、檢附實施計畫、調訓名額分配表各1份。

正本：本府各處、嘉義縣政府所屬各機關(不含嘉義縣人力發展所)、嘉義縣各鄉鎮市公

所、嘉義縣各鄉鎮市戶政事務所、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各鄉鎮市衛生所

、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各級農會

副本：縣長室、副縣長室、秘書長室、參議辦公室、秘書辦公室、消保官、本所教學組 2015-08-05
16:38:18